
 

 

 

 
 

 

 

C  S  A  N  Á  D  P  A  L  O  T  A 

 

NAGYKÖZSÉG 

 

ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

27/2007. (IX.26.) ÖR. 

 

rendelete 

 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a 

gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. 

rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 

2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet 

módosításáról  

 
 

 

Záradék:  

Kihirdetés ideje: 2007. szeptember 26. 

Hatálybalépés ideje: 2007. október 1. 

 

 

 Erdélyi Sándorné dr. 

 Jegyző 

 

 

 

 



Csanádpalota Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete – az Ötv. 16. §-ának /1/ 

bekezdésében, az 1997. évi XXXI. törvény 18. §-ának /1/ bekezdésében, 21. §-ának /1/ 

bekezdésében és 29. §-ának /1/ bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – a gyermekek 

védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési díjáról szóló, 

a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe foglalt 2/1998. (I. 

21.) ÖR. rendeletének (a továbbiakban: R.) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

 

1. §. 

 

A R. 3. számú melléklete 1-2.) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép, egyidejűleg 

a 3.) pont számozása 2.) pontra módosul: 

 

„1.) Napsugár Óvoda és Bölcsőde 

 

a.) Csanádpalotai Bölcsőde tagintézmény: 

(napi négyszeri étkezés)      277,- Ft/nap 

 - reggeli         39,- Ft/adag 

 - tízórai         39,- Ft/adag 

 - ebéd        160,- Ft/adag 

 - uzsonna         39,- Ft/adag 

 

b.) székhely Óvoda: 

  napi háromszori étkezés    236,- Ft/nap 

  - tízórai        46,- Ft/adag 

  - ebéd       147,- Ft/adag 

  - uzsonna        43,- Ft/adag 

 

c.) Óvoda királyhegyesi tagintézménye: 

napi háromszori étkezés    221,- Ft/nap 

  - tízórai        37,- Ft/adag 

  - ebéd       147,- Ft/adag 

  - uzsonna        37,- Ft/adag” 

 

 

2. §. 

 

A R. 4. számú melléklete 2.) pontjának helyébe a következő rendelkezés lép, egyidejűleg a 

3.) pont számozása2.) pontra módosul: 

 

a.) Csanádpalotai Bölcsőde tagintézmény: 

(napi négyszeri étkezés)      277,- Ft/ellátott/nap 

 - reggeli         39,- Ft/adag 

 - tízórai         39,- Ft/adag 

 - ebéd        160,- Ft/adag 

 - uzsonna         39,- Ft/adag 

 

Tervezett élelmezési napok száma 2007. évben:   251 nap 

 



-  2  - 

 

 

b.) székhely Óvoda: 

  napi háromszori étkezés   236,- Ft/ellátott/nap 

  - tízórai       46,- Ft/adag 

  - ebéd       147,- Ft/adag 

  - uzsonna        43,- Ft/adag 

 

Tervezett élelmezési napok száma 2007. évben:  220 nap 

 

 

c.) Óvoda királyhegyesi tagintézménye: 

napi háromszori étkezés   221,- Ft/ellátott/nap 

  - tízórai       37,- Ft/adag 

  - ebéd      147,- Ft/adag 

  - uzsonna       37,- Ft/adag” 

 

Tervezett élelmezési napok száma 2007. évben:  220 nap 

 

3. §. 

 

/1/ A rendelet 2007. október hó 1. napján lép hatályba. 

 

/2/ A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti: 

- a R. 9. §-ának /1/ bekezdése b.) pontjából a „napközi otthonos” szövegrész, 

valamint 

- Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének a gyermekek 

védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó 

gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló 41/2006. (XII. 21.) Ör. rendelet. 

 

 

Csanádpalota, 2007. szeptember 25. 

 

 

 

Kovács Sándor     Erdélyi Sándorné dr. 

  polgármester       jegyző 
 

 

Záradék: A rendelet az Európai Uniós jogharmonizáció céljából felülvizsgált, és a 

közösségi normákkal harmonizált központi jogszabályokon alapul. 

 

Csanádpalota, 2007. szeptember 26. 

 

 

 

        Erdélyi Sándorné dr. 

         jegyző 



I n d o k o l á s 
 

 

Csanádpalota Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 

a gyermekek védelmét biztosító pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást 

nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, valamint a gyermekjóléti alapellátások térítési 

díjáról szóló, a 28/2006. (XI. 2.) ÖR. rendelettel módosított és egységes szerkezetbe 

foglalt 2/1998. (I. 21.) ÖR. rendelet módosításáról szóló 

27/2007. (IX. 25.) ÖR. rendelethez 

 

 

 

A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

(Gyvt.) végrehajtására alkotott helyi rendelet módosítását a közös igazgatású 

intézményként működő Napsugár Óvoda és Bölcsőde királyhegyesi Óvodai 

tagintézményében fizetendő intézményi térítési díjnak ás nyersanyagköltségnek a 

rendeletbe történő beépítése indokolja. A rendeletmódosítás a székhelyen lévő óvodában és 

a bölcsődében fizetendő térítési díjat, valamint a jelenlegi nyersanyagköltséget nem érinti. 

 

 

00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00-00 


